[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА ИНГУШЕТИЯ ГIАЛГIАЙ МОХК
ДЖЕЙРАХСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕЙНИ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  «26»  февраля 2024 г.                                                                          № 07
«О временном прекращении движения транспортных
средств по автомобильной дороге
местного значения «Бейни - Столовая гора»
       В целях предотвращения чрезвычайных происшествий, на основании 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в соответствии с Приказом Минтранса России от 12.08.2011г. № 211 «Об утверждении порядка осуществления временных ограничений или прекращения движения транспортных средств по автомобильным дорогам федерального значения и частным автомобильным дорогам», рассмотрев Акт обследования выявленных недостатков, эксплуатационном состоянии автомобильной дороги «Бейни-Столовая гора» составленный ОГИБДД Отд. МВД России по Джейрахскому району МУ «Администрация с.п. Бейни
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Временно прекратить движение транспортных средств по автомобильной дороге местного значения «Бейни- Столовая гора».
2. Опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте администрации с.п. Бейни https://beini06.gosuslugi.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава
сельского поселения Бейни                                             А. И. Дударов
_1679726727.doc
[image: image1.png]